

AMAÇ 04

Gönüllülüğün desteklenmesi de dahil olmak üzere, yurttaş ağları, inisiyatifleri ve platformlarının kurulması ve yaygınlaşmasını sağlamak amacıyla iyi örneklerin paylaşılmasına katkıda bulunmak



KAPASİTE GELİŞTİRME

DİPKARPAZ ÇEVRE KORUMA VE SOSYAL AKTİVİTE DERNEĞİ

KARPAZ EŞEKLERİ İÇİN
BİR PEDAL DA SEN ÇEVİR!
COME ON! PEDAL FOR
THE KARPASIA DONKEYS!

Bisiklet Kiralama
BIKE RENTAL

ÇALIŞMA KAPSAMINDA YAPILANLAR

Karpaz Eşekleri için Bisiklet Kiralama Projesi hakkında broşür ve el ilanlarının tasarlanması, basımı ve dağıtımı.

Projenin tanıtımı ve ekolojik turizmin bir türü olarak bisikletle gezi konusunda bilinçlenmeyi sağlamak için bilgilendirme toplantıları ve eğitimler/seminerler.

2017'nin Kasım ayında benzeri bisiklet kiralamaya dayalı ekoloji girişimleri konusunda örnek uygulamaları görmek üzere Türkiye'ye bir ziyaret düzenlenmesi.

Derneğin web sitesinin hazırlanması.

DİPKARPAZ ÇEVRE KORUMA VE SOSYAL AKTİVİTE DERNEĞİ HAKKINDA

Dipkarpaz Çevre Koruma ve Sosyal Aktivite Derneği Dipkarpaz/Risokarpaso'nun çevre ve kültürünün korunması ve gençler için sosyal aktiviteler düzenlenmesi amacını gütmektedir.

ÇALIŞMANIN ÖYKÜSÜ

Dipkarpaz Çevre Koruma ve Sosyal Aktivite Derneği, başlıca amacı tüm canlıların yaşam kalitesini artırmak ve yaşam alanlarını korumak olan, çok boyutlu ve birden fazla hedefi gözetilen bir kuruluştur. Sivil Büyü kapsamındaki başvurusu öncesinde dernek, besin bulamadıkları için yok olma tehlikesiyle karşı karşıya olan vahşi Karpaz eşeklerini beslemek için gereken fonları sağlamak üzere bisiklet kiralamaya dayalı bir projeye start vermişti. Ancak söz konusu projenin ulaşabildiği kesimler sınırlı kalmıştı. Sivil Büyü kapsamındaki çalışmaları sayesinde dernek, bir web sitesi hazırlamak ve ilgili paydaşlara yönelik broşürler bastırıp dağıtmak suretiyle ulaşabildiği kitleleri genişletmeyi ve Karpaz Eşekleri için Bisiklet Kiralama projesini daha çok kişiye tanıtmayı amaçlamıştır. Dernek yabancı eşeklerin hayatta kalmasını sağlamak amacıyla eko-turizm konusunda farkındalık yaratmaya ve bölgedeki yerel işletmelerin eko-turizm konusuna odaklanmasını sağlamaya çalışmıştır.



"Yabancı eşeklerin yiyecek, su ve veteriner ihtiyaçlarını karşılamak için kaynak sağlamak amacıyla bisiklet kiralyorduk. Bu çalışma sayesinde daha geniş kitlelere ulaşarak faaliyetlerimizin tanıtımını yapabildik. Genel anlamda konuşmak gerekirse, bugüne kadar hem çalışmalarımızın kapsamı hem de köyün sınırları bizim için kısıtlayıcı olmuştur. Sivil Büyü sayesinde yepyeni bir boyutu eklemeyi başardık ve görünürlük düzeyimizi ve bağlantılarımızı geliştirebildik.

Fırat Borak

Dernek bisiklet kiralamayı halihazırda sunulan turların bir parçası haline getirilmesi için yükümlülük sahipleri, bölgede faaliyet gösteren diğer STÖ'ler ve yerel işletmelerle toplantılar gerçekleştirmiştir. Kampçılık ve bisiklet kiralama alanındaki ekoloji girişimleri alanındaki örnek uygulamalar hakkında bilgi almak için de dernek Türkiye'ye bir gezi düzenlemiştir. Bu gezide, söz konusu hizmetleri daha profesyonel bir yaklaşımla yürütmek, bisiklet yolları belirlemek, kilit sistemlerini uygulamaya koymak ve karavanlar için alanlar oluşturmak konularında bilgiler edinilmiştir.

ÇALIŞMA HAKKINDA DAHA FAZLA BİLGİ İÇİN

f Dipkarpazdernek

HAK TEMELLİ YAKLAŞIM

Sivil Büyü'nün desteğiyle proje bisiklet kiralamaya duyulan ilgiyi artırabilmiş ve Karpaz eşeklerini korumak için daha fazla kaynak sağlanabilmiştir. Aynı zamanda dernek, yerel yükümlülük sahiplerini bisiklet teslimat noktaları kurmaya çağırmak için çeşitli çabalar da göstermiştir. Bu çalışma bir yandan kuruluşun teması içinde olduğu grupları genişletebilmesine olanak tanırken bir yandan da iyi uygulamalar hakkında bilgi almasını, yerel yükümlülük sahiplerini sürece dâhil edebilmesini, ve bölgedeki insanları yabancı eşekleri korumaya yöneltmeyi sağlamış ve böylelikle Karpaz Eşekleri için Bisiklet Kiralama projesinin sürdürülebilirliğine adanmış bir yaklaşımın benimsenmesini ve bu proje için daha fazla zaman ve destek sağlanmasını başarmıştır.



DEVAMINDA NE VAR?

Dernek, bisiklet teslimat noktalarının sayısını artırmak suretiyle eko-turizmi yaygınlaştırmaya ve Karpaz eşeklerini korumaya yönelik çabalarını sürdürmek arzusunda. Aynı zamanda Sivil Büyü desteğiyle gerçekleştirdikleri çalışma ile attıkları adımlara devam ederek Dipkarpaz/Risokarpaso'da çevre dostu karavan alanları oluşturmayı istemektedir.



Bu proje Avrupa Birliği tarafından finanse edilmektedir.

